PORTARIA Nº 055, DE  05 DE JULHO DE 2018

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS

GERAIS, PROF. HUMBERTO JOSÉ ALVES, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores abaixo relacionados, para constituírem Comissão Examinadora do

Concurso para Professor Adjunto do Departamento de Cirurgia – Área de Conhecimento: Cirurgia e

Anestesiologia – 40 h, desta Faculdade:

I – Membros Titulares:

Aluízio Augusto Arantes Junior (CIR)

Augusto Barbosa Reis (CIR)

Soraya Rodrigues de Almeida (CIR)

Márcia Mendonça Carneiro (GOB)

Paula Vieira Teixeira Vidigal (APM)

II – Membros Suplentes:

Alexandre Varella Giannetti (CIR)

Ubiratan Brum de Castro (ALO)

Prof. Humberto José Alves

Diretor